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Invitasjon til søknad om halltid i Namsoshallen og treningstid i skolenes 
gymsaler 2009/10

Med dette inviteres det til å søke om halltid i Namsoshallen og skolenes gymsaler, søknaden 
gjelder for høst-09 til vår-10.

Vi vil i år ha med skolens sentrumsnære gymsaler på søknadsskjemaet, slik at det blir et felles 
søknadsskjema. Tildelingen gjøres av den enkelte skole i.f.m. skolestart. Det praktiseres 
imidlertid ulike regler for utleietid på skolene blant annet fordi vaktmesterordningen er 
forskjellig. Alle dager kan derfor ikke påregnes utleie.

Noen av søkerne ber om halltid til ulike tider fra uke til uke. Dette kan dessverre ikke 
fordelingsutvalget imøtekomme.Vi åpner imidlertid for at det kan bestilles treningstid i helgene 
innenfor den ordinære åpningstiden som er i uke 35 -14 fra kl. 11.00 til 18.00 og i uke 15 – 34 fra 
kl. 14.00 til 19.00. Treningstider på lørdager og søndager må naturligvis vike for kamper og 
andre arrangement. Halltid i ukedagene er kl.16.00 – 22.00

Det er også kommet påbud fra Kommuneoverlegen om at alle som leier hallen må skrive under 
en kontrakt som viser hvem som har ansvaret for treningene, og er kjent med beredskapsplan for 
hallen.  Dette av sikkerhetsmessige årsaker. Mer info finnes på søknadsskjemaet.

Etter søknadsfristen vil det først bli et møte mellom kommunen og Idrettssrådet. Alle håndball-
lag samordner halltid på et fellesmøte, slik at de kan samarbeide om felles treningstid noe som er 
gjort tidligere år. Dette gjøres for øvrig av fotball-lagene også.
Tildeling av halltid blir da endelig bestemt og sendt ut til søkerne. 

Søknader rettet mot kommunes gymsaler behandles av den enkelte skole, og som gir 
tilbakemelding etter at tildeling er gjort i månedsskiftet august/september.
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NB! Det er lag som har utestående beløp på hall-leie. Disse må sørge for en innbetalings-
avtale med kommunen. Hvis ikke dette blir gjort, blir laget ikke prioritert ved årets 
tildeling av treningstid.

Vi ber om at alle søkere benytter det vedlagte søknadsskjemaet som returneres til Kulturkontoret 
senest den 10. juni. Søknadene sendes eller leveres til: 

Namsos kommune
Kulturkontoret
Serviceboks 1006
7809 Namsos

Eller mail til : postmottak@namsos.kommune.no

Det tas et forbehold om resultat av politisk behandling og dermed en mulig regulering av 
leiepriser i løpet av 2009.

Det er flere lag som har større utestående beløp på hall-leie, disse må kontakte Liv Anne Ristad 
på kommunens økonomiavdeling, tlf. 74 21 71 73. 

For ytterligere opplysninger kan det tas kontakt med undertegnede på tlf. 74 21 73 15 eller med 
betjeningen i Namsoshallen, tlf. 95 98 81 52.

Vår ref. 2009/4104–1 bes oppgitt ved henvendelse

Med hilsen

Ove Sæternes
leder fritidskontoret

Vedlegg: Søknadskjema for halltid 2009/10


